PROCURAÇÃO bastante que faz, WALTER MOTTA FERREIRA,na 

fonna abaixo.---------------------------------------­
SAIBAM quantos este público instrumento de procuração bastante virem,que 
no ano de mil novecentos e setenta e nove(l979), aos 26(vinte e seis) -
dias do mês de NOVH.ffiRO, nesta Cidade do Rio de Janeiro, Município do Rio 
de Janeiro, Capital do Estado do Rio de Janeiro, no Cartório do 1. Ofício 

de Notas, na Av. Graça Aranha n.416,sobreloja, perante mim, CARLOS ALBER-